
 

 

 

令和5年4月吉日 

経営研究会会員各位 

公益社団法人 豊島法人会 

経営研究会代表 岩松 力 

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当部会の活動に格別なる御尽力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和４年度の部会事業につきましては、新型コロナウイルス感染拡大前と概ね同様に事業を開催することができま

した。これもひとえに皆様方のご協力の賜物と深く感謝申し上げます。 

そこで、標記の報告会を下記のとおり開催することとなりました。 

時節柄、諸事ご多用のことと存じますが、お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

    報告事項    令和4年度事業報告 ／ 令和4年度収支決算・監査報告 

    報告事項    令和5年度事業計画 ／ 令和5年度収支予算  

 

        令和 5年 5月 10日（水） 
             令和5年度年次報告会  １７：００ ～ １７：４０ 

             会 員 交 流 会      １８：００ ～ ２０：００ 

        報告会 IKE・Biz 6階 多目的ホール 

        交流会 ブルーオーシャングリル 
              豊島区西池袋1-9-2 池袋デュープレックスタワー1Ｆ  

              ＴＥＬ 03-6907-3083 

              ※イケビズ→劇場通り→東京芸術劇場手前右折 

                →左手（ホテルメトロポリタン向かい側） 

        2,000円 （着席形式） 

        5,000円 （令和5年度経営研究会年会費） 

 

 

 

 

 

 

 
 

公益社団法人豊島法人会 行               FAX : 3985-5718 
                                  mail ： masumi@toshimahojinkai.or.jp 
 

※5月10日開催 経営研究会 令和5年度 年次報告会・会員交流会 
 

１．年次報告会（無料）  出席 ・ 欠席  

２．会員交流会（2,000円）  出席 ・ 欠席  

 

会社名                御芳名                

令和 5年度 年次報告会のご案内 

開催日時 

年 会 費 

会  場 

交流会費 

ご出欠のご連絡は、5月 1日（月）までに、メールまたは FAXでお願いいたします。 

なお、当日、今年度の部会年会費5,000円を受け付けます。よろしくお願いいたします。 
 

お問い合わせ ： 豊島法人会事務局［担当：宮本（真）］ TEL 3985-8940 

＜切り取らずに FAXしてください＞ 

１．２ どちらにも 
○印をおねがいします 


